3

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29    июня  2020   года
	№ 122

Об    утверждении     Положения      о

Попечительском      (наблюдательном)

совете по вопросам похоронного дела
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение о попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела согласно, приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
3.
Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               С.А. Соколов
С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселениярешения.
[image: image1.png]